
Rückfahrten 16:25 Uhr alle Angaben ohne Gewähr

09.09. - 04.10.2019 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
Baustellenfahrplan Vollsperrung Wolfersweiler - Gimbweiler

Schulzentrum E, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 602 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:37
Einkaufsmärkte, Türkismühle Nohfelden 16:38
Naheaue, Türkismühle Nohfelden 16:38
L135, Nohfelden 16:40
Bahnhofstr., Nohfelden 16:42
Buchwaldstr., Nohfelden 16:43
Burg, Nohfelden 16:44
Heiderweg, Wolfersweiler Nohfelden 16:48
Ortsmitte, Wolfersweiler Nohfelden 16:49
Walhauser Str., Wolfersweiler Nohfelden 16:50
Ortsmitte, Asweiler Freisen 16:55
Ortsmitte, Eitzweiler Freisen 16:55
Ortsmitte, Asweiler Freisen 16:56
Ortsmitte, Hirstein Namborn 17:02
Ortsmitte, Gehweiler Namborn 17:04
Ortsmitte, Hirstein Namborn 17:06
Hauptstr., Hirstein Namborn 17:07
Ortsmitte, Pinsweiler Namborn 17:08
Allerburg, Eisweiler Namborn 17:08
Kirche, Hofeld Namborn 17:10
Kreuzung, Hofeld Namborn 17:11
Friedhof, Mauschbach Namborn 17:11
Alte Mühle, Mauschbach Namborn 17:12
Kirche, Baltersweiler Namborn 17:13
Funk, Baltersweiler Namborn 17:14
Friedhofstr., Baltersweiler Namborn 17:15
Mommstr., St.Wendel 17:20
ZOB, St.Wendel 17:22

Umstieg
ZOB, St.Wendel F 17:27 Bus R4 Stadtbus Zweibrücken
Kirche, Winterbach St.Wendel 17:36
Friedhof, Winterbach St.Wendel 17:37
Hiwwelhaus, Alsweiler Marpingen 17:40
Schlick, Alsweiler Marpingen 17:41
Dirminger Str., Tholey 17:43
Am Weiher, Tholey 17:46 Bus 601 Stadtbus Zweibrücken
Ziegelhütte, Theley Tholey 17:50 kein Umstieg erforderlich
Kirche, Theley Tholey 17:52
Josef-Marx-Str., Hasborn Tholey 17:58
Kirche, Hasborn Tholey 18:00
Wällerchen, Hasborn Tholey 18:01
Leitzweiler, Theley Tholey 18:03



Schulzentrum E, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 602 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:37
Einkaufsmärkte, Türkismühle Nohfelden 16:38
Naheaue, Türkismühle Nohfelden 16:38
L135, Nohfelden 16:40
Bahnhofstr., Nohfelden 16:42
Buchwaldstr., Nohfelden 16:43
Burg, Nohfelden 16:44
Heiderweg, Wolfersweiler Nohfelden 16:48
Ortsmitte, Wolfersweiler Nohfelden 16:49
Walhauser Str., Wolfersweiler Nohfelden 16:50
Ortsmitte, Asweiler Freisen 16:55
Ortsmitte, Eitzweiler Freisen 16:55
Ortsmitte, Asweiler Freisen 16:56
Ortsmitte, Hirstein Namborn 17:02
Ortsmitte, Gehweiler Namborn 17:04
Ortsmitte, Hirstein Namborn 17:06
Hauptstr., Hirstein Namborn 17:07
Ortsmitte, Pinsweiler Namborn 17:08
Allerburg, Eisweiler Namborn 17:08
Kirche, Hofeld Namborn 17:10
Kreuzung, Hofeld Namborn 17:11
Friedhof, Mauschbach Namborn 17:11
Alte Mühle, Mauschbach Namborn 17:12
Kirche, Baltersweiler Namborn 17:13
Funk, Baltersweiler Namborn 17:14
Friedhofstr., Baltersweiler Namborn 17:15
Mommstr., St.Wendel 17:20
ZOB, St.Wendel 17:22

Umstieg
ZOB, St.Wendel D 17:33 Bus R12 Stadtbus Zweibrücken
Markt, Marpingen 17:51
Fuchs, Marpingen 17:52
Forsthaus, Urexweiler Marpingen 17:54
Hauptstr., Urexweiler Marpingen 17:55
Robert-Koch-Str., Hirzweiler Illingen 18:02
Kirche, Hirzweiler Illingen 18:03
Denkmal, Welschbach Illingen 18:04
Busbahnhof, Stennweiler Schiffweiler 18:08
Rathaus, Schiffweiler 18:14
Saalbau, Schiffweiler 18:15
Stuppi, Landsweiler-Reden Schiffweiler 18:19
Lindenallee, Neunkirchen 18:27



Schulzentrum A, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 634 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:32

Umstieg
Bahnhof A, Türkismühle Nohfelden 16:36 Bus R11 Saar-Mobil
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 16:37
Finkenweg, Türkismühle Nohfelden 16:38
Talgarten, Gonnesweiler Nohfelden 16:39
Söterner Str., Gonnesweiler Nohfelden 16:41
Center Parcs, Gonnesweiler Nohfelden 16:42
Lindenallee, Eckelhausen Nohfelden 16:46
Ortsmitte, Eckelhausen Nohfelden 16:48
Bosener Mühle, Bosen Nohfelden 16:49
Brühlstr., Bosen Nohfelden 16:50
Bostalstr., Bosen Nohfelden 16:50
Ortsmitte (Kindergarten), Bosen Nohfelden 16:50
Bostalstr., Bosen Nohfelden 16:51
Hirzenbruch, Bosen Nohfelden 16:51
Campingplatz, Bosen Nohfelden 16:52
Sportplatz, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:53
Dorfmitte, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:56
Weilerweg, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:57
Schafbrücker Str., Selbach Nohfelden 16:59
Oldenburger Hof, Selbach Nohfelden 17:00
Primstaler Str., Selbach Nohfelden 17:01
Am Sengert, Selbach Nohfelden 17:04 Bus 647 Saar-Mobil
In der Örth, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 17:09 kein Umstieg erforderlich
Weilerhof, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 17:10
Lindenhof, Eiweiler Nohfelden 17:13
Dorfplatz, Eiweiler Nohfelden 17:14 Bus 617 Saar-Mobil
Abzw Eiweiler, Primstal Nonnweiler 17:18 kein Umstieg erforderlich
Tholeyer Str., Primstal Nonnweiler 17:19
Mettnicher Str., Primstal Nonnweiler 17:20
Primsbrücke, Kastel Nonnweiler 17:23
Kirche, Braunshausen Nonnweiler 17:26



Schulzentrum E, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 602 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:32

Umstieg
Bahnhof A, Türkismühle Nohfelden 16:36 Bus R11 Saar-Mobil
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 16:37
Finkenweg, Türkismühle Nohfelden 16:38
Talgarten, Gonnesweiler Nohfelden 16:39
Söterner Str., Gonnesweiler Nohfelden 16:41
Center Parcs, Gonnesweiler Nohfelden 16:42
Lindenallee, Eckelhausen Nohfelden 16:46
Ortsmitte, Eckelhausen Nohfelden 16:48
Bosener Mühle, Bosen Nohfelden 16:49
Brühlstr., Bosen Nohfelden 16:50
Bostalstr., Bosen Nohfelden 16:50
Ortsmitte (Kindergarten), Bosen Nohfelden 16:50
Bostalstr., Bosen Nohfelden 16:51
Hirzenbruch, Bosen Nohfelden 16:51
Campingplatz, Bosen Nohfelden 16:52
Sportplatz, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:53
Dorfmitte, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:56
Weilerweg, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 16:57
Schafbrücker Str., Selbach Nohfelden 16:59
Oldenburger Hof, Selbach Nohfelden 17:00
Primstaler Str., Selbach Nohfelden 17:01

Umstieg
Primstaler Str., Selbach Nohfelden 17:05 Bus R2 Saar-Mobil
Abzweig, Selbach Nohfelden 17:06
Jakobstr., Gronig Oberthal 17:11
Schohl, Gronig Oberthal 17:12
Abzw Mehrzweckhalle, Oberthal 17:13
Therre, Oberthal 17:14
Schlossstr., Oberthal 17:15
Elmern, Bliesen St.Wendel 17:16
Flächenbach, Bliesen St.Wendel 17:17
Kirche, Bliesen St.Wendel 17:18
Abzw Zäseler Str., Bliesen St.Wendel 17:19
Roter Stein, Bliesen St.Wendel 17:20
Alsfassener Str., St.Wendel 17:23
GH Lerner, Alsfassen St.Wendel 17:24
Kirche St.Anna, St.Wendel 17:25
Annen-Apotheke, St.Wendel 17:26
ZOB, St.Wendel 17:29



Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:40 Bus R200 Saarfürst-Reisen
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:41 weiter nach Trier
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:42
Hörmann, Eckelhausen Nohfelden 16:43
Abzweig Eckelhausen, Sötern Nohfelden 16:44
Kirmesplatz, Sötern Nohfelden 16:45
Peterweg, Sötern Nohfelden 16:46
Abzweig Feckersbach, Sötern Nohfelden 16:47
Abzweig Eisen, Sötern Nohfelden 16:48
Ortsmitte, Eisen Nohfelden 16:51
Hunsrückstr., Eisen Nohfelden 16:52
Oldenburger Str., Schwarzenbach Nonnweiler 16:56
Friedhof, Schwarzenbach Nonnweiler 16:57
Ziegelhütte, Schwarzenbach Nonnweiler 16:58
Steinkaul, Schwarzenbach Nonnweiler 16:59
Bahnhofstr., Otzenhausen Nonnweiler 17:00
Ringwall, Otzenhausen Nonnweiler 17:03
Keltenweg, Otzenhausen Nonnweiler 17:04
Marktplatz, Otzenhausen Nonnweiler 17:07
Einkaufszentrum, Otzenhausen Nonnweiler 17:07
Kreuzung Nord, Nonnweiler 17:13
Am Zoll, Nonnweiler 17:14
Gartenfeld, Hermeskeil 17:18
Donatusplatz, Hermeskeil 17:20



Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:40 Bus R200 Saarfürst-Reisen
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:41
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:42
Hörmann, Eckelhausen Nohfelden 16:43
Abzweig Eckelhausen, Sötern Nohfelden 16:44
Kirmesplatz, Sötern Nohfelden 16:45
Peterweg, Sötern Nohfelden 16:46
Abzweig Feckersbach, Sötern Nohfelden 16:47
Abzweig Eisen, Sötern Nohfelden 16:48
Ortsmitte, Eisen Nohfelden 16:51
Hunsrückstr., Eisen Nohfelden 16:52
Oldenburger Str., Schwarzenbach Nonnweiler 16:56
Friedhof, Schwarzenbach Nonnweiler 16:57
Ziegelhütte, Schwarzenbach Nonnweiler 16:58
Steinkaul, Schwarzenbach Nonnweiler 16:59
Bahnhofstr., Otzenhausen Nonnweiler 17:00
Ringwall, Otzenhausen Nonnweiler 17:03
Keltenweg, Otzenhausen Nonnweiler 17:04
Marktplatz, Otzenhausen Nonnweiler 17:07

Umstieg
Marktplatz, Otzenhausen Nonnweiler 17:14 Bus 629 Saar-Mobil
Einkaufszentrum, Otzenhausen Nonnweiler 17:15
Wendalinusstr., Bierfeld Nonnweiler 17:20
Zur Bergerflur, Bierfeld Nonnweiler 17:21
Homesweg, Bierfeld Nonnweiler 17:22
Sitzerather Str., Bierfeld Nonnweiler 17:23
Im Erker, Sitzerath Nonnweiler 17:26
Markt, Sitzerath Nonnweiler 17:27



Schulzentrum A, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 634 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:32
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 16:33
Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 16:37
Friedenbergstr., Mosberg-Richweiler Nohfelden 16:42
Alte Schule, Mosberg-Richweiler Nohfelden 16:43
Ortsmitte, Wolfersweiler Nohfelden 16:48
Neubrücke Bahnhof 16:59
Hoppstädten Siedlung 17:00
Hoppstädten Bahnhof 17:01
Hoppstädten Nahestr. 17:02
Bleiderdingen Abzweig Bleiderdingen 17:03
Bleiderdingen Ort 17:04
Weiersbach Ort 17:05
Gimbweiler 17:09
Ellweiler Kehrweg 17:24
Dambach Brandmühle 17:28
Dambach Ort 17:29
Birkenfeld Saarstr. 17:35
Birkenfeld SB-Zentrum 17:37
Dienstweiler Ort 17:43
Birkenfeld Talweiherplatz 17:48
Rimsberg Ort 17:53
Schmißberg Ort 17:56
Elchweiler Ort 17:58
Niederhambach-Burbach Ort 18:03
Niederbrombach Grundschule 18:04
Niederbrombach 18:05
Oberbrombach Gemeinschaftshaus 18:08
Oberbrombach Hauptstr. 18:09
Sonnenberg Pommerhof 18:17
Winnenberg Ort 18:19
Sonnenberg Hohensteinerhof A 18:21
Sonnenberg Oberdorf 18:22
Sonnenberg Sonnenberg 18:23



Schulzentrum B, Türkismühle Nohfelden 16:40 Bus 634 Saar-Mobil
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:41
Hörmann, Eckelhausen Nohfelden 16:42
Abzweig Eckelhausen, Sötern Nohfelden 16:43
Kirmesplatz, Sötern Nohfelden 16:44
Peterweg, Sötern Nohfelden 16:45
Abzweig Feckersbach, Sötern Nohfelden 16:46
Abzweig Eisen, Sötern Nohfelden 16:47
Hunsrückstr., Eisen Nohfelden 16:48
Ortsmitte, Eisen Nohfelden 16:49
Forsthaus, Eisen Nohfelden 16:50
Achtelsbach Abzweig Weiherweg 16:53
Achtelsbach Abzweig Meckenbach 16:54
Brücken Brunnenstr. 16:55
Brücken Traunen 16:56
Brücken Hochwaldstr. 16:59
Dorfplatz, Abentheuer 17:03
Abentheuer Sägewerk 17:05
Börfink Einschiederhof 17:09
Börfink Ort 17:11
Börfink Einschiederhof 17:13
Abentheuer Sägewerk 17:17
Buhlenberg Dorfplatz 17:25
Rinzenberg Grenzhof 17:27
Rinzenberg Ort 17:29
Ellenberg 17:34
Gollenberg 17:36
Oberhambach Ort 17:40
Hattgenstein 17:45
Schwollen Sprudelbetriebe 17:47
Schwollen Hoffmann 17:48
Schwollen Vereinshalle 17:49
Leisel Selsfeld 17:51
Leisel Mitte 17:52
Siesbach Gemeinschaftshaus 17:57
Siesbach Im Hof 17:58
Nockenthal Ort 18:01
Wilzenberg 18:04
Hußweiler Ort 18:05



Schulzentrum F, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 642 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 16:31
Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 16:35
Feuerwehrhaus, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 16:40
Ortsmitte, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 16:41
Auf der Mess, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 16:42
Dorfplatz, Güdesweiler Oberthal 16:45 Bus 602 Saar-Mobil
Siedlung, Namborn 16:49 kein Umstieg erforderlich
Pfarrhaus, Namborn 16:50
Herrenwald, Eisweiler Namborn 16:52
St. Wendel, Fausenmühle 17:00
ZOB, St.Wendel 17:02

Umstieg
St. Wendel, Gleis 5 17:10 Zug 670 DBRegioSüdwest
Oberlinxweiler 17:13
Niederlinxweiler 17:16
Ottweiler 17:20
Wiebelskirchen 17:24
Neunkirchen (Saar) Hbf 17:28
Landsweiler-Reden 17:32
Bildstock 17:35
Friedrichsthal (Saar) Mitte 17:37
Friedrichsthal (Saar) 17:39
Sulzbach (Saar) Altenwald 17:41
Sulzbach (Saar) 17:43
Dudweiler 17:47
Jägersfreude 17:49
Saarbrücken Hbf 17:55

Schulzentrum B, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 638 Saar-Mobil
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:30
ZOB, Freisen 16:45
Rathaus, Freisen 16:46
Ortsmitte, Schwarzerden 16:50
Reichweiler Wartehalle 16:53
Berschweiler (Baumh.) Dorfplatz 17:05
Fohren-Linden Ort 17:07



Schulzentrum B, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 638 Saar-Mobil
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:30
ZOB, Freisen 16:45

Umstieg
ZOB, Freisen 17:04 Bus 604 Saar-Mobil
Bahnhof, Freisen 17:05
Ortsmitte, Reitscheid Freisen 17:10
Zoll, Reitscheid Freisen 17:11
Friedhofstr., Grügelborn Freisen 17:13
Lindenbrunnen, Grügelborn Freisen 17:14
Lindenbornstr., Grügelborn Freisen 17:15
Feuerwehrhaus, Roschberg Namborn 17:18
GH Hofer, Roschberg Namborn 17:19
Abzweig, Grügelborn Freisen 17:21
Annenschule, Furschweiler Namborn 17:24
Dorflinde, Furschweiler Namborn 17:25
Bornerhof, Furschweiler Namborn 17:26

Schulzentrum B, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 638 Saar-Mobil
Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 16:30
ZOB, Freisen 16:45

Umstieg
ZOB, Freisen 16:49 Bus 603 Saar-Mobil
Rathaus, Freisen 16:50
Talbrücke, Oberkirchen Freisen 16:53
Altbachstr., Oberkirchen Freisen 16:54
Sportplatz, Oberkirchen Freisen 16:55
Ortsmitte, Haupersweiler Freisen 16:57
Seitzweiler, Haupersweiler Freisen 16:58
Brunnen, Osterbrücken St.Wendel 17:00
Schumacher, Osterbrücken St.Wendel 17:01
Bahnhof, Hoof St.Wendel 17:05
Ortsmitte, Hoof St.Wendel 17:06
Siedlung, Hoof St.Wendel 17:07
Betzelbach, Leitersweiler St.Wendel 17:09
Ortsmitte, Leitersweiler St.Wendel 17:11
Zoll, Urweiler St.Wendel 17:14
GH Krone, Urweiler St.Wendel 17:15
Kirche, Urweiler St.Wendel 17:16



Schulzentrum A, Türkismühle Nohfelden 16:29 Bus 634 Saar-Mobil
Kirche, Türkismühle Nohfelden 16:30
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 16:32
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 16:33
Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 16:37
Friedenbergstr., Mosberg-Richweiler Nohfelden 16:42
Alte Schule, Mosberg-Richweiler Nohfelden 16:43
Ortsmitte, Wolfersweiler Nohfelden 16:48
Neubrücke Bahnhof 16:59

Umstieg
Neubrücke Bahnhof 17:10 Bus 322 DBRegiobus Südwest
Hoppstädten Siedlung, Hoppstädten-Weiersbach 17:12
Hoppstädten Bahnhof, Hoppstädten-Weiersbach 17:14
Treitz, Heimbach (Nahe) 17:18
Heimbach (Nahe) Ort Bahnhof 17:20
Schreinerei Bauerfeld, Heimbach (Nahe) 17:21
Seibertsmühle, Ruschberg 17:25
Ruschberg Ort 17:27
Markt, Baumholder 17:33
Rathaus, Baumholder 17:34
Rauer Biehl, Baumholder 17:36
Freiherr-von-Stein-Straße, Baumholder 17:37


